
Tervetuloa osallistumaan jurytettuun suomenruotsalaisen käsityön kiertävään näyttelyyn!   

 
 

Kraftfullt 
- suomenruotsalainen käsityökatselmus 

 
 

Suomalainen design ja luovuus nostetaan esiin Helsingin muotoilupääkaupunkivuonna 2012. Me haluamme 
olla mukana nostamalla esiin suomenruotsalaisten alueiden käsityötaidon. Katselmuksen tavoitteena on 
löytää uusia innovatiivisia käsityötuotteita. Hyvällä teknisellä osaamisella, materiaalituntemuksella ja 
kokeiluhalulla luodaan tuotteita ja ratkaisuja uudelle ajalle.  
 
 
Käsityökatselmus ”Kraftfullt” on jurytettu kiertävä näyttely jolla halutaan antaa yhtenevä kuva siitä 
monipuolisuudesta, laadusta ja luovuudesta joka leimaa suomenruotsalaisten alueiden käsityötä. Osallistuville 
käsityöläisille tapahtuma tarjoaa tilaisuuden verkostoitua ja antaa sysäyksen tuotekehitykselle. Tapahtuma 
tarjoaa myös osallistujille tilaisuuden saada asiallinen arvio ja rakentavaa kritiikkiä tuotteistaan. 
 
Maamme suomenruotsalaisilla alueilla toimii taitavia käsityöläisiä jotka valmistavat korkealaatuisia tuotteita. 
Uskomme että eri alueiden käsityöläisillä on paljon opittavaa toisiltaan ja että kaikki hyötyvät kun saman alan 
toimijat verkostoituvat ja luovat uusia yhteyksiä.  
 
Mukaan valitut tuotteet muodostavat näyttelyn joka vaeltaa osallistuvilla alueilla (Uusimaa, Turun seutu, 
Ahvenanmaa ja Pohjanmaa) näyttely viedään myös ulkomaille. Näyttely avataan Ahvenanmaalla, Eckerö Post 
och tullhus:issa kesäkuussa 2011. Sieltä näyttely lähtee Turkuun, joka on valittu Euroopan 
kulttuuripääkaupungiksi 2011. Vuonna 2012 näyttely järjestetään Pohjanmaalla ja Uudellamaalla. Yhteensä 
50 000 henkilön odotetaan näkevän näyttely. 
 
Järjestävät yhdistykset seuraavat ja dokumentoivat projektia joka esitellään laadukkaassa näyttelyesitteessä. 
 
Työryhmä:  
Kutsunnan toteuttaa työryhmä joka koostuu seuraavista henkilöistä: 
 
Ålands Slöjd & Konsthantverk r.f. Saara Karrenpalo, sij. toiminnanjohtaja ja yhteyshenkilö  
Nylands hantverk r.f.  Mariella Kronström, toiminnanjohtaja  
Åbolands Hantverk r.f.  Eliisa Riikonen, toiminnanjohtaja  
Österbottens hantverk r.f.  Anna-Maija Bäckman, toiminnanjohtaja 
 
 

Osallistuminen ja tuotteiden toimitus: 
Käsityöläinen joka on jäsen yhdessä järjestävistä yhdistyksistä; Nylands hantverk, Ålands Slöjd & 
Konsthantverk, Åbolands Hantverk tai Österbottens hantverk, voi osallistua kutsuntaan. Ilmoittautuminen 
liitteenä olevalla lomakkeella viimeistään 30.9.2010. 
 
Osallistujat toimittavat tuotteensa arviointiin, kukin omaan yhdistykseensä, helmikuussa 2011.  
Enintään kolme tuoteryhmää ja yhteensä 15 tuotetta / osallistuja arvostellaan. Tuotteista ei saa käydä ilmi 
niiden valmistaja jotta arviointi olisi puolueeton. 
Valitut tuotteet/tuoteryhmät muodostavat näyttelyn jonka toteutuksesta vastaa näyttelyarkkitehti yhdessä 
järjestäjien kanssa. 
 

Jury: 
Jury koostuu asiantuntevista jäsenistä, joilla on tuntemusta eri tekniikoista ja materiaaleista.  Juryjäsenet 
arvioivat yhdessä tuotteet ja antavat jokaiselle rakentavaa kritiikkiä kirjallisesti. Kirjalliset arviot lähetetään 
osallistujille postitse. Tuotteet arvioidaan maaliskuussa, jonka jälkeen osallistujat saavat tiedon siitä mitkä 
tuotteet on valittu näyttelyyn. 
 
Arviointikriteerit liitteenä! 



 
Tärkeitä päivämääriä: 
Viimeinen ilmoittautumispäivä   30.9.2010 
Tuotteiden tulee olla yhdistyksillä arviointia varten helmikuu2011  
Juryn arvioinnit    maaliskuu 2011 
Osallistujille ilmoitetaan onko heidän  maaliskuun viimeinen viikko 2011 
tuotteensa hyväksytty näyttelyyn 
Näyttely avataan Ahvenanmaalla, Eckerö Post och tullhus kesäkuu-elokuu 2011 
Näyttely Turussa   marraskuu-joulukuu 2011 
Näyttely Helsingissä   2012  
Näyttely Vaasassa   2012 
 
 
Osallistumismaksu: 
Osallistumismaksu on 50 euroa arvioinnista ja 50 euroa näyttelyyn osallistumisesta.  
Osallistumismaksua ei palauteta! 
 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 30.9.2010. 
Ilmoittautumislomake palautetaan omalle yhdistykselle: 
 
Nylands hantverk r.f. 
Mariella Kronström, toiminnanjohtaja 
Kalevankatu 61 
00180 Helsinki 
puh: 040-716 6839 
sähköposti: 
mariella.kronstrom@nylandshantverk.net 
 
Åbolands Hantverk r.f.  
Eliisa Riikonen, toiminnanjohtaja 
Kauppiaskatu 16 
21600 Parainen 
puh: 02-454 4065 

sähköposti: eliisa.riikonen@gullkrona.fi 

Ålands Slöjd & Konsthantverk r.f.  
Saara Karrenpalo, sij. toiminnanjohtaja 
Fabriksgatan 4 
22100 Mariehamn 
puh: 018-14577, 0457-5244007 
sähköposti: konsthantverk@konsten.ax 
 
 
Österbottens hantverk r.f. 
Anna-Maija Bäckman, toiminnanjohtaja 
Raastuvankatu 28 
65100 Vaasa 
puh: 06-3185 310 
sähköposti: ann-maija.backman@loftet.fi 

 
 
Lähetämme syksyn aikana tarkempaa tietoa jurystä, käytännön järjestelyistä ym. 
 
 
 
Kerro käsityökutsunnasta myös toisille käsityöläisille! 
 
 
 
Käsityökatselmuksen järjestäjäryhmä 
 
 
  Projektia tukee: 
 

 


